
WeinkarteWeinkarte
Weißwein

Roséwein
Miraval Rosé 0,75l I 1,5l 64,00 € I 124,00 €

Rotwein

Riesling trocken, Robert Weil

Deutschland

Grüner Veltliner, Kamptaler Terrassen 0,75l 49,00 €

0,75l 49,00 €

Riesling Lenchen Kabinett, Peter Jakob Kühn 0,75l 55,00 €

Morillon Muschelkalk, Tement Zeitspiel

Österreich

Sauvignon Blanc, Kalk und Kreide 0,75l 55,00 €
0,75l 60,00 €

Gemischter Satz, Wieninger 

Chardonnay, Heinrich Leithaberg

Chardonnay, Markowitsch

0,75l

0,75l

0,75l

39,00 €

52,00 €

36,00 €

Petit Chablis AOC, Domaine de l'Enclos

Frankreich
0,75l 59,00 €

Phantom, Kirnbauer
Österreich

Pannobile, Heinrich 0,75l 75,00 €

0,75l 69,00 €

Blaufränkisch, Moric 0,75l 55,00 €

Chianti Classico, San Leonino DOC

Italien
0,75l

Primitivo di Manduria, San Marzano 0,75l

39,00 €

39,00 €

Alle Preise sind inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienungsgeld.


